

三期連続損益比較表

[3 サンプルデータ法人]

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日 (決算)

1 頁

勘 定 科 目	前々期同月累計(A)		前期同月累計(B)		当月までの累計(C)		差 額 (B - A)	比率 (B/A)	差 額 (C - B)	比率 (C/B)
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比				
612 売 上 高	62,803,951	100.0	63,219,992	100.0	61,566,613	100.0	416,041	100.7	▲1,653,379	97.4
【 純売上高計 】	62,803,951	100.0	63,219,992	100.0	61,566,613	100.0	416,041	100.7	▲1,653,379	97.4
712 仕 入 高	13,189,921	21.0	12,500,596	19.8	10,874,394	17.7	▲689,325	94.8	▲1,626,202	87.0
【 仕入高計 】	13,189,921	21.0	12,500,596	19.8	10,874,394	17.7	▲689,325	94.8	▲1,626,202	87.0
722 主 要 材 料 費	3,527,778	5.6	3,527,778	5.6	3,463,637	5.6		100.0	▲64,141	98.2
723 補 助 材 料 費	185,185	0.3	181,818	0.3	181,818	0.3	▲3,367	98.2		100.0
(材 料 費 計)	3,712,963	5.9	3,709,596	5.9	3,645,455	5.9	▲3,367	99.9	▲64,141	98.3
(労 務 費 計)										
(外注加工費)										
(経 費 計)										
【当期製品製造原価】	3,712,963	5.9	3,709,596	5.9	3,645,455	5.9	▲3,367	99.9	▲64,141	98.3
【 売 上 原 価 】	16,902,884	26.9	16,210,192	25.6	14,519,849	23.6	▲692,692	95.9	▲1,690,343	89.6
【売上総利益金額】	45,901,067	73.1	47,009,800	74.4	47,046,764	76.4	1,108,733	102.4	36,964	100.1
831 役 員 報 酬	7,700,000	12.3	7,700,000	12.2	7,700,000	12.5		100.0		100.0
832 給 与 手 当	8,800,000	14.0	8,800,000	13.9	8,800,000	14.3		100.0		100.0
836 法 定 福 利 費	2,436,922	3.9	2,436,922	3.9	2,436,922	4.0		100.0		100.0
842 旅 費 交 通 費	596,630	0.9	591,179	0.9	585,779	1.0	▲5,451	99.1	▲5,400	99.1
843 通 信 費	655,919	1.0	651,290	1.0	643,991	1.0	▲4,629	99.3	▲7,299	98.9
844 交 際 費	420,947	0.7	420,178	0.7	213,760	0.3	▲769	99.8	▲206,418	50.9
864 会 議 費					204,154	0.3			204,154	
857 広 告 宣 伝 費	1,263,889	2.0	1,249,747	2.0	1,240,909	2.0	▲14,142	98.9	▲8,838	99.3
846 賃 借 料	3,888,888	6.2	3,853,536	6.1	3,818,184	6.2	▲35,352	99.1	▲35,352	99.1
847 保 険 料	120,000	0.2	120,000	0.2	120,000	0.2		100.0		100.0
851 燃 料 費	564,838	0.9	559,114	0.9	554,569	0.9	▲5,724	99.0	▲4,545	99.2

三期連続損益比較表

[3 サンプルデータ法人]

自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日 (決算)

2 頁

勘 定 科 目	前々期同月累計(A)		前期同月累計(B)		当月までの累計(C)		差 額 (B - A)	比率 (B/A)	差 額 (C - B)	比率 (C/B)
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比				
852 消 耗 品 費	159,567	0.3	158,751	0.3	156,662	0.3	▲816	99.5	▲2,089	98.7
862 貸倒引当金繰入額	600,000	1.0	360,000	0.6	1,200,000	1.9	▲240,000	60.0	840,000	333.3
869 雑 費	152,310	0.2	151,510	0.2	149,542	0.2	▲800	99.5	▲1,968	98.7
【 販売管理費計 】	27,359,910	43.6	27,052,227	42.8	27,824,472	45.2	▲307,683	98.9	772,245	102.9
【 営業損益金額 】	18,541,157	29.5	19,957,573	31.6	19,222,292	31.2	1,416,416	107.6	▲735,281	96.3
【 営業外収益計 】										
921 支払利息割引料	147,072	0.2	147,072	0.2	147,072	0.2		100.0		100.0
【 営業外費用計 】	147,072	0.2	147,072	0.2	147,072	0.2		100.0		100.0
【 経常損益金額 】	18,394,085	29.3	19,810,501	31.3	19,075,220	31.0	1,416,416	107.7	▲735,281	96.3
【 特別利益計 】										
【 特別損失計 】										
【税引前損益金額】	18,394,085	29.3	19,810,501	31.3	19,075,220	31.0	1,416,416	107.7	▲735,281	96.3
【 当 期 損 益 】	18,394,085	29.3	19,810,501	31.3	19,075,220	31.0	1,416,416	107.7	▲735,281	96.3